

Pytania i odpowiedzi dot. Zamówienia publicznego:

„Usługa dzierżawy medium światłowodowego”.

Pytania i odpowiedzi:

1. Prosimy o przekazanie wzoru Formularza Oferty.

Odpowiedź na pytanie 1

Formularz ofertowy został dołączony do dokumentacji do postępowania oraz do odpowiedzi na pytania

2. Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji nr 1 Kosztorysu ofertowego należy podać cenę za Dzierżawę włókna światłowodowego w relacji CZR w Szczecinie (serwerownia) <-> studnia teletechniczna na węźle Szczecin Zachód, czy pozycja ta dotyczy dzierżawy w relacji CZR (serwerownia) <-> OUD Wojcieszyn

Odpowiedź na pytanie 2

W pozycji nr 1 Kosztorysu ofertowego należy podać cenę za Dzierżawę włókna światłowodowego w relacji CZR (serwerownia) <-> OUD Wojcieszyn. Na odcinku na którym Zamawiający ma wybudowany kanał technologiczny ze światłowodem, Wykonawca powinien starać się wykorzystać istniejącą infrastrukturę będącą w zasobach Zamawiającego.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę n/w zapisu w par. 6 ust. 3

Istniejący zapis:

Jako część Umowy należy rozumieć wszystkie wymagane w OPZ dokumenty w wersji papierowej i elektronicznej sporządzone dla danego obiektu mostowego.

Proponowany zapis:

Jako część Umowy należy rozumieć uruchomienie i świadczenie usługi dzierżawy łącza w okresie do dnia odstąpienia od Umowy.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający zmienił treść par. 6 ust. 3,

z:

Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od Umowy w przypadku, o którym mowa w art. 456 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwana dalej „PZP”, tj.: w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, lub dalsze wykonywanie Umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu – odstąpienie od Umowy w tym przypadku może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia

wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części Umowy. Jako część Umowy należy rozumieć wszystkie wymagane w OPZ dokumenty w wersji papierowej i elektronicznej sporządzone dla danego obiektu mostowego.

na:

Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od Umowy w przypadku, o którym mowa w art. 456 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwana dalej „PZP”, tj.: w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, lub dalsze wykonywanie Umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu – odstąpienie od Umowy w tym przypadku może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części Umowy. Jako część Umowy należy rozumieć wszystkie wymagane w OPZ dokumenty w wersji papierowej i elektronicznej sporządzone dla danego obiektu mostowego oraz uruchomienie i utrzymanie łączu w okresie do dnia odstąpienia od Umowy.

4. Z uwagi na zapisy Umowy dot. comiesięcznego rozliczania realizacji przedmiotu umowy oraz zgody Wykonawcy na potrącenie kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy, zapewniające zabezpieczenie zapłaty kar umownych na rzecz Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na anulowanie wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie wyraża zgody na anulowanie wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

5. Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialność Wykonawcy za niewykonanie przedmiotu umowy spowodowane działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby/osób trzecich, lub okoliczności, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, jest wyłączona.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający potwierdza że odpowiedzialność Wykonawcy za niewykonanie przedmiotu umowy spowodowane działaniem Siły Wyższej, z winy Zamawiającego, osoby/osób trzecich lub okoliczności, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, jest wyłączona.

6. Czy w razie potrzeby przeprowadzenia prac konserwacyjnych lub modernizacyjnych Wykonawca może, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym terminu i czasu, zawiesić

Usługę dzierżawy łącza na czas niezbędny do przeprowadzenia w/w prac? Czy Zamawiający potwierdzi, że w związku z zawieszeniem usługi, o którym mowa powyżej nie będą naliczone kary umowne?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych z tytułu zawieszenia usługi na czas przeprowadzenia prac konserwacyjnych lub modernizacyjnych, gdy Wykonawca na 7 dni wcześniej uzgodni termin i czas prowadzenia ww. prac.

**Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert,
z dnia 22.06.2022, na dzień 24.06.2022 r.**

p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA ODDZIAŁU



mgr inż. Wojciech Choziać

NACZELNIK



mgr inż. Grzegorz Kuś

The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. It emphasizes that every entry should be supported by a valid receipt or invoice. This ensures transparency and allows for easy verification of the data.

Additionally, it is noted that the records should be kept in a secure and accessible format. Regular backups are recommended to prevent data loss in the event of a system failure or disaster.

The second part of the document outlines the specific procedures for data entry and validation. It details the steps for entering new records and how to identify and correct any errors that may occur during the process.

